Nobis post hwe Lugdunum reversis, ecce alius o 
fratribus ecclesire Cantueriensis advenit, litteras defe- 
rens, preces offerens, quibus obnixe ab Anglorum matre , 
ecclesia interpellatur, quatinus, extincto tyranno, filios 
suos rupta mora revisere consolarique dignetur. Au- 
dito igitur de re consilio memorati reverendi Hugonis 
ipsius urbis episcopi, iter Angliam remeandi ingressus : 
est, ipso pontifice et toto populo terre super hoc do- 
lente, et, nisi rationi contrairet, modis omnibus ne 

fieret prohibere volente. Magno denique solatio se in X8 p. 135. 
discessu illius destitui videbant. Prosecuti nutem il- 
lum sunt de villa in villam per plures dics tam viri 
quam mulieres, singuli certatim currentes et pro sua 
desolatione gemebundas voces cedentes Necdum por- 
venimus Cluniacum, et nihilominus alter nuncius ex 
perte novi regis Anglorum et procerum regni patri 
occurrens moras ejus in veniendo redarguit, totam 
terram in adventum illius! attonitam, et omnia nego- 
tia regni ad audientiam et dispositionem ipsius refe- 

J adventum. illius| adventu ejus, A. 
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rens pendere dilata, Cujus verbis littere regis quas 4D. tie. 
attulerat attcstantes, et dicta plenius explanantes, fem the 
preces ct vota ipsius regis virum festinato venire Fi LIPPE 
macnopere postulantis! ct seipsum regnumque suum 
ejus consilio ac modcramini se subjecturum pollicentis, 
continebant. Hmc ct hujusmodi plura quam dicere 
velim nos ad patriam properare coegerunt. 

Prosperrimo itaquo cursu. marina transvecti pericula ;* Ne teade at 
nono Kal. Octobris Dofris appulimus, ct ingenti gaudio Li «xanax 
totain. terram. in adventu Anselmi exultantem repperi- 
nus. Quiedam etenim quasi novee resurrectionis spes 
singulorum mentibus oricbatur, qua et ab oppressione 
calentis adhuc calamitatis se quisque liberandum, et in 
statum optate prosperitatis aditum sibi pollicebatur. 
Qu spes inde maxime procedebat, quod Henricus »u 
qui tune noviter fratri defuncto in regnum successerat, cla esmemm- 
in ipso sur consecrationis die bonas ct sanctas omni 
populo leges se 'servaturum, “ct omnes oppressiones et 
iniquitates quie sub fratre suo emerserant in omni sus 
dominatione tam in ecclesiasticis quam in srecularibus t 
nevotiis prohibiturum ct subversurum spopondcrat, et 
hve omnia jurisjurandi interjectione firmata, sub mo- 

nimento litterarum sigilli sui testimonio roboratarum, 
per totum regnum divulgatum iri pr:ceperat. Preesen- 
tia nihilominus communis omnium patris janf ipsi spei 
non parum roboris apud hominum mentes adjipiebat, 
constantem illius. probitatem agnoscentium, ct sancta 
quadam ad reformandum Christiane religionis statum, 
qui post obitum venerandre memorim Lanfranci arehi- 
episcopi in multis deciderat, proximo ab eo prodire et 
statui arrectis sensibus expectantium.